quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Modalidade: CONCORRÊNCIA Nº 004/2024. Objeto: Contratação de Empresa
Especializada para pavimentação da rua A E00-E08, A E09-E23, B, C, Rua D +
encontro da creche, nas ruas do Quilombos Flores na cidade de Ruy Barbosa,
conforme Projeto Básico, Memorial Descritivo; Especificações Técnicas; Planilha
Resumo; Composição Unitária de Custos; Memorial de Cálculo Geral; Planilhas
Orçamentárias; Cronograma Físico-Financeiro; Composição de BDI; e Plantas anexas.
Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a
empresa: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA; CNPJ: 21933770/0001-
67, como vencedora do certame no valor de R$ 812.888,66 (oitocentos doze mil oitocentos e
oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 26 de junho de 20224
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRÊNCIA Nº 004/2024 – Contrato nº 298/2024 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS
LTDA; CNPJ: 21933770/0001-67; Objeto: Contratação de Empresa Especializada para
pavimentação da rua A E00-E08, A E09-E23, B, C, Rua D + encontro da creche, nas
ruas do Quilombos Flores na cidade de Ruy Barbosa, conforme Projeto Básico,
Memorial Descritivo; Especificações Técnicas; Planilha Resumo; Composição Unitária
de Custos; Memorial de Cálculo Geral; Planilhas Orçamentárias; Cronograma Físico-
Financeiro; Composição de BDI; e Plantas anexas, como vencedora no valor de R$
812.888,66 (oitocentos doze mil oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos).

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A56EAF37D43F11841DA2604C90AC377

		2024-06-26T09:47:49-0300